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Zotit Artur Malaj
Gjykatés né Gjykatén Administrative t& Apelit

Tirané

Pér dijeni:  Zotit Kastriot Selita
Kryetar i Gjykatés Administrative té Apelit
Tirané

Lénda: Kérkesé e dyté pér pérshpejtim gjykimi.

Daté: 31.03.2016
| nderuar zoti Malaj.

Duke géné se nuk kemi marré pérgjigje zyrtare né lidhje me kérkesén e paré té
depozituar pér pérshpejtim gjykimi, lutem merrni né konsideraté pérséritien edhe njé
heré té kérkesés soné si mé poshté.

Né Gjykatén Administrative t& Apelit &shté depozituar ¢éshtja gjyqésore, pér té cilin
ju jeni caktuar relator, me kéto t& dhéna:

Nr.¢éshtjes: 31025-00194-86-2016

Dt.e regjistr.  18-01-2016

Padités: Instituti Shqiptar i Shkencave

Komisioneri per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtien e te Dhenave
| paditur: Personale, Partia Socialiste e Shqiperise, Partia Demokratike e
Shqiperise, Levizja Socialiste per Integrim.

Shfuqizimin e vendimit nr. 44, date 22.07.2015 te Komisionerit per te
Drejten e Informimit dhe Mbrojtien e te Dhenave Personale. Detyrimin
e partive politike ti jape pales paditese informacionin e kerkuar per
financimin e fushates zgjedhore, te kerkuar prej ketij te fundit ne daten
09.06.2015.

Objekti i
padisé:

Relatori: Artur Malaj.

Me ané té késaj shkrese paragesim kérkesén toné pér pérshpeijtimin e shqyrtimit
gjyqésor té késaj céshtjeje né njé afat kohor sa mé té shpejté qé té jeté e mundur.
Nga objekti i padisé dhe réndésia gé ka ajo pér interesin publik vlerésojmé se éshté
e domosdoshme shqyrtimi i saj né njé kohé té shpejté, dhe jo né né periudhé disa
viecare, pér té& cilén veté objekti i padisé dhe shqyrtimi gjygésor i saj humb
aktualitetin.

Duke shpresuar né njé pérgjigje pozitive,

PADITESI
Instituti Shqiptar i Shkencave

Pérfagésuar nga Aranita BRAHAJ
Drejtore Ekzekutive
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